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KABELGJENNOMFQRING MED
SKRUERAMME

KDS-SR

28506.4
KDS-SR 1-4, Skrueramme, Svart

« Tre deler, mange lgsninger

« Enkel montering fra innsiden til utsiden
« Perfekt for forhandsmonterte kabler
 |P66

PRODUKTBESKRIVELSE

EICONTACLIP

KDS-SR er moduleert oppbygd og bestar av kun tre typer grunnkomponenter: rammer, innsatser og tetningshylser. | motsetning til konvensjonelle systemer,
der rammen ma apnes for a sette inn tetningshylsen og deretter skrus fast, har CONTA-CLIP en formstabil Iasning med en lettvektsramme i ett stykke av

glassfiberarmert plast.

TEKNISKE DATA

GENERELL INFO
Montering
Farge
IP-klasse
Godkjenninger
NEMA class
Lengde
Bredde
Hoyde

Monteringshoyde

MONTERINGSINFORMASJON
Utsparingslengde
Antall skruehull
Diameter pa skruehull

Festeskruer

MATERIALE

Materiale

Skrue
Svart
P66
cUL, UL
4x

81 mm
70 mm
19,6 mm

19,6 mm

46 mm
4 pc
55 mm

M5

Polyamid



Glassfiberforsterket
Flammeklasse
Tetningsmateriale
Silikonfri

Halogenfri
Temperaturomrade drift fra

Temperaturomrade drift til

GODKJENNINGER
Godkjenninger
UL test standard

cUL test standard

OVRIG DATA
Tolltariffnrummer
Opprinnelsesland
Vekt

Forpakningsstorrelse

THE OVERWHELMING BENEFITS OF KDSClick!

Ja

V-0
Polyurethane
Ja

Ja

-40°C

120 °C

cUL, UL
UL 508

C22.2 No. 14-95

THE OWERWHELMING BENEFTES OF KDSClick!
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Torque for the frame's mounting screw: 2.5 - 3 Nm
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